
380198-2024 Page 1/3

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380198-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по оказване на техническа помощ – HA_RMN_2024107 AT CHARGE 
D'AFFAIRES MECA AMOA
OJ S 123/2024 26/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Електронна поща: romane.martin@shem.engie.com
Дейност на възложителя: Дейности, свързани с вода

2. Процедура

Процедура
Заглавие: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
Описание: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.
Идентификатор на процедурата: 392e5eea-779c-4642-8a99-fa300501302b
Вид процедура: Договаряне с предварително публикуване на покана за участие в 
състезателна процедура / състезателна с договаряне
Процедурата се ускорява: не
Основни характеристики на процедурата: Consultation MAPA

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71356200 Услуги по оказване на техническа помощ

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/25/ЕС

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D4AFFAIRES MECA AMOA
Описание: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71356200 Услуги по оказване на техническа помощ

Очаквана продължителност
Срок: 2 Години

Подновяване

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/380198-2024
mailto:romane.martin@shem.engie.com


380198-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Максимален брой подновявания: 6

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Chiffre d'Affaires annuel supérieur à 350 000 €

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Entreprise enregistrée sur un registre professionnel (KBS ou attestation INSEE ou 
équivalent à transmettre)

Документация за възлагане на обществена поръчка
Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен
Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени 
поръчки: Средства, устройства или формати на файлове, които не са общодостъпни
Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес: 
https://shem.fr/appels-doffres/

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://shem.fr/appels-doffres/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Описание на финансовата гаранция: Les garanties seront mentionnées dans les CPA
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions seront indiquées dans le 
DCE
Правна форма, която трябва да бъде приета от група оференти, на която е възложена 
поръчка: Groupement solidaire ou groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Финансово споразумение: fonds propres

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres


380198-2024 Page 3/3

8.1.

Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Регистрационен номер: FR04552139388
Пощенски адрес: 1 Rue Louis Renault
Град: Balma
Пощенски код: 31130
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Romane Martin
Електронна поща: romane.martin@shem.engie.com
Телефон: 0676883012
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
Медиаторска организация

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 474a1b12-8696-4110-a5d7-bdf3b2067e41  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 17
Дата на изпращане на известието: 24/06/2024 13:35:43 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 380198-2024
Номер на броя на ОВ S: 123/2024
Дата на публикуване: 26/06/2024

mailto:romane.martin@shem.engie.com

